
Chci bejt při tom

Spirituál kvintet

Duše má (vy)lítne vzhůru, ó pane můj
Duše má (vy)lítne vzhůru, ó pane můj, ó pane můj,
až zavolá mě Tvůj hlas, o mě se neboj, já přijdu včas, 
protože já chci bejt při tom, ó pane můj.

Říkají že prej ulice jsou tam zlatem dlážděný.
A nebolí tam záda, no vážně, ani ruce, ruce udřený.
Tak moji mámu, však ji znáš, tu si tam vem, tý radost uděláš
a taky já chci bejt při tom, ó pane můj.

Když pomyslím na ten kříž. Lotran napravo, i nalevo.
Taková hanba, no copak se to dělá, člověka přibít na dřevo!
Já teda vím, že nejsem z nich, tak až budeš vážit, každej hřích
,
tak i já chci bejt při tom, ó pane můj.

Duše má (vy)lítne vzhůru, ó pane můj.
Duše má (vy)lítne vzhůru, ó pane můj, ó pane můj
Až zavolá mě Tvůj hlas, o mě se neboj, já přijdu včas,
protože já chci bejt při tom, ó pane můj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

